Telefon: 038822 / 827953
E-Mail: info@kahlhorn.de
Web: www.kahlhorn.de
Dipl.-Ing. (FH) Peter Kahlhorn
Rambeeler Str. 6
23936 Upahl
UID: DE 174 168 707
Entstörkondensator BV16250/43 - 0,1 µF + 2x2400 pF X1Y2
Hersteller:
Hersteller-Typ:
Unsere Art.Nr.:
Gewicht:
Eichhoff
BV16250/43
BV16250/43
0.010
Spannung
Kapazität
Kategorie
Abmessungen
Litzenlängen
Entstörkondensator für Elektrowerkzeuge, z.B. Handbohrmaschinen
250 V, 50 Hz
0,1 µF + 2x2400 pF
X1Y2
7,8 x 20 x 38 mm
C: 100 mm
D: 100 mm
E: 220 mm
Beschreibung
Technische Daten
	Entstörkondensator BV16250/43 - 0,1 µF + 2x2400 pF X1Y2